
平成２７年１０月吉日

地域の皆様

大阪市立墨江丘中学校

校 長 渡邊 雅彦

学校公開週間のお知らせ

秋冷の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は本校

教育のためご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

さて、本校では下記の要領で学校公開を実施いたします。ご多用中とは存じますが、ぜ

ひこの機会に本校の教育活動全般にわたる取り組みや生徒たちの活動の様子をご覧いただ

きますようご案内申しあげます。

記

１ 日 時

平成２７年１０月２６日(月)～３０日(金)

午前８時５０分～午後５時

２ 時間割・授業内容等

プリント裏面どおり

部活動の予定は各顧問より部員に連絡しています

３ 期間中の主な学校行事

１０月２８日（水）文化祭リハーサル

２９日（木）文化祭準備

３０日（金）文化祭

（午前：舞台発表と合唱コンクール 午後：展示見学）

４ 方 法

期間中は、ご自由にお入りください。

入校の際は、職員室で受付をしますので、入校証をお受け取りください。

学校周辺の駐輪は付近住民の皆さんのご迷惑となりますのでくれぐれもご遠慮

いただきますようお願いいたします。

（自転車は必ず指定された場所にとめてください。）


